КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН

ЗВЕРИНОГОЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 30 сентября 2019 года №275
село Звериноголовское

О внесении изменений в приложение к решению Звериноголовской районной Думы

от 27 февраля 2014 года №574 «Об утверждении минимальных размеров

должностных окладов муниципальных служащих Звериноголовского района»

          В соответствии с пунктом 2 статьи 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года  №

25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 4 Закона

Курганской области от 30 мая 2007 года №251 «О регулировании отдельных положений

муниципальной службы в Курганской области», Звериноголовская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложение к решению Звериноголовской районной Думы от

27 февраля 2014 года №574 «Об утверждении минимальных размеров

должностных окладов муниципальных служащих Звериноголовского района»

изложив пункт 33 в следующей редакции:

«
33 Ведущий специалист отдела учета и отчетности финансового

управления Администрации Звериноголовского района

41

».

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник

Звериноголовского района».

3. Рекомендовать Администрации Звериноголовского района разместить настоящее

решение на официальном сайте Администрации Звериноголовского района в сети

Интернет.

4. Настоящее  решение  вступает в силу после его опубликования.

Председатель Звериноголовской районной Думы                                        А.И. Костенко

Глава Звериноголовского района                                                                   М.М. Шейгец